
8:00 10000 Metros Planos Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Angela Martinez Patiño Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1030613150 43.57.7

2 Yulieth Andrea Garzon Palomino Universidad Libre 1057515944 48.09.6

3 Angie Valeria Espinosa Rodriguez Universidad Libre 9,7073E+10 51.51.6

.- Daniela Maria Cabrera Venegas Universidad de Los Andes 1136886981 dns

8:00 10000 Metros Planos Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sebastian Matallana Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1016041970 35.11.2

2 Sebastian Peralta Monzon Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1016062423 35.25.3

3 William Mauricio Garzon Ortiz Universidad Nacional de Colombia 1019089292 38.20.8

4 Andrés Felipe Escobar Rincon Universidad de Los Andes 1020810891 47.40.2

5 Oscar Leonardo Perez Sanchez Universidad Libre 9,7122E+10 53.07.2

.- Oscar Fernando Vargas Infante UDCA 1073533992 dns

.- Andres Felipe Simbacica Criales Universidad Libre 1022411030 dns

.- Jose Santiago Avilan Acuña Universidad Libre 9,7071E+10 dns

.- David Avellaneda Valvuena Universidad Libre 9,803E+10 dns

.- Duvan David Ramires Castro Universidad de Los Andes 1012375217 dns

.- Juan Sebastian Barbosa Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1014270457 dns

8:30 Lanzamiento de Martillo Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Maria Alejandra Beltran Moya Pontificia Universidad Javeriana 1022390611 45.10

8:30 Lanzamiento de Martillo Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Daniel Felipe Aguirre Vanegas Universidad Piloto de Colombia 1018475559 55.27

8:30 Salto Largo Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Angie Tatiana Joya Medina UDCA 1072707426 4.06

8:30 Salto Largo Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Juan David Campo Viveros Fundación Universidad Central 1031169281 6.33

2 Fabian Alberto Herreño Cuestas Universidad Nacional de Colombia 1019019039- 5.57

3 Luis Felipe Ayala Romero Universidad Libre 9,7121E+10 5.40

.- Ferney Sebastian Cortes Calceto UDCA 1125229513 dns
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9:00 100 Metros Planos Femenino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700 12.8 Q

2 Isabel Cristina Dulcey Montes Universidad Nacional de Colombia 1061734791 13.9 Q

3 Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo Pontificia Universidad Javeriana 1019086201 14.3 Q

4 Valeria Echeverry Rodriguez Pontificia Universidad Javeriana 1010224476 14.5 q

5 Merly Patricia Forero Tejada Universidad La Gran Colombia 1026289230 16.2

.- Shirley Xiomara Ospina Trujillo UDCA 1070015307 DNS

.- Mariana Morales Tobon Universidad de Los Andes 1026276157 DNS

9:00 100 Metros Planos Femenino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura González Martinez Pontificia Universidad Javeriana 1070014391 14.7 Q

2 Sara Luz Tellez Pineda Universidad Militar Nueva Granada 1015457614 14.8 Q

3 Derly Luz Conde Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1018425204 15.2 Q

4 Laura Andrea Medina Rodriguez Universidad Nacional de Colombia 1018463254 15.3 q

5 Carol Julieth Ramos Hinestrosa Universidad La Gran Colombia 1022414708 15.8

.- Laura Marcela Matiz Aparicio UDCA 1016091534 DNS

.- Leidy Daniela Lopez Mahecha Universidad Militar Nueva Granada 1010227406 DNS

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Deiver Perez Gonzalez Universidad de Los Andes 1018488979 11.8 Q

2 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 11.9 Q

3 Helman Andrés Bohórquez Mosquera Universidad de Los Andes 1010218061 12.1

4 Juan Andres Castiblanco Tunarroza Universidad Nacional de Colombia 1015450244 12.2

.- Ferney Sebastian Cortes Calceto UDCA 1125229513 DNS

.- Victor Manuel Nieto Bravo Universidad Militar Nueva Granada 1015451537 DNS

.- Daniel Andres Amaya Forero Universidad La Gran Colombia 1026290642 DNS

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Edward James Perez Rayo Universidad Nacional de Colombia 1032436667 11.5 Q

2 Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 11.6 Q

3 Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337- 11.7 q

4 Manuel Mateo Zuñiga Vargas Universidad de Los Andes 1144062111 11.8 q

5 Arturo Castro Vargas Universidad Militar Nueva Granada 1070018557 12.0

6 Andres Felipe Diaz Gomez Universidad de Los Andes 1024542598 12.2

7 Gustavo Adolfo Becerra Perdomo Universidad Militar Nueva Granada 1032455867 12.7

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Espinosa Liz	Cristian Alejandro Universidad La Gran Colombia 1075256911 11.7 Q

2 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia Universidad Nacional de Colombia 1032447086 11.9 Q

3 Erwin Castillo UDCA 12.0

4 Luis Felipe Ayala Romero Universidad Libre 9,7121E+10 13.2

.- Andres Lukauskis Sinisterra Universidad de Los Andes 1144052234 DNF

.- Danny Alejandro Trejos Sanchez Universidad Militar Nueva Granada 1022396158 DNS

.- Mathias Lukauskis Carvajal Universidad de Los Andes 1144061327 DNS



9:30 1.500 Metros Planos Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 María Inngry Barbosa Olaya Universidad Nacional de Colombia 1022369684 5.26.2

2 Daniela Maria Cabrera Venegas Universidad de Los Andes 1136886981 5.29.7

3 Tifanny Samanta Moreno Osorio Universidad Libre 9,9013E+10 5.58.1

4 Andrea González Williamson Pontificia Universidad Javeriana 1020814562 5.58.7

5 Angie Tatiana Alvarez Angarita Universidad La Gran Colombia 1015450688 6.34.5

6 Laura Daniela Mendoza Villamil Universidad Militar Nueva Granada 1014282998 6.57.9

.- Angie Valeria Espinosa Rodriguez Universidad Libre 9,7073E+10 DNF

.- Angie Lizeth Molina Poveda UDCA 1,0759E+10 DNS

.- Diana Carolina Bustos Rodriguez UDCA 1019079899 DNS

.- Angela Carolina Aparicio Castro UDCA 1019112631 DNS

.- Jesica Tatiana Sanchez Torres UDCA 9,7082E+10 DNS

.- Laura Nathaly Aponte Lozano Universidad La Gran Colombia 9,6091E+10 DNS

9:30 1.500 Metros Planos Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sebastian Sanchez Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 9,7062E+10 4.12.2

2 Oscar Andres Romero Roa Universidad Nacional de Colombia 1019085877 4.13.5

3 Julian Camilo Puerto Medina Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1032458456 4.18.1

4 Gelber David Avendaño Esquinas Universidad La Gran Colombia 1075664145 4.21.3

5 Didier Vargas Lara Universidad Libre 1124827655 4.23.5

6 Johan Sebastian Gonzalez Moreno Universidad Militar Nueva Granada 1032479238 4.28.4

7 Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025 4.29.2

8 Pedro Andres Buitrago Gutierrez Universidad Nacional de Colombia 1030624042 4.29.7

9 Camilo Andres Beltran Prieto Universidad Libre 9,7062E+10 4.39.1

10 Daniel Steven Leon Zabala Universidad La Gran Colombia 9711009105 5.04.0

11 Duvan David Ramires Castro Universidad de Los Andes 1012375217 5.05.9

12 Humberto Clavijo Gomez UDCA 1007106698 5.40.1

.- Luis Carlos Chicaíza Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1022370410 DNF

.- Oscar Leonardo Pachon Velasquez UDCA 1072702068 DNS

.- Gabriel Alfonso Lara Rodriguez UDCA 1072667144 DNS

.- David Steven Prieto Cartagena Universidad EAN 1018491104 DNS

.- Carlos Felipe Martinez Garcia Universidad EAN 9,808E+10 DNS

10:00 100 Metros Vallas Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura Fernanda Espitia Porras Universidad Nacional de Colombia 9,61E+10 22.3

.- Daniela Trujillo Hassan Pontificia Universidad Javeriana 1020810209 DNF

10:00 110 Metros Vallas Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Juan Andres Castiblanco Tunarroza Universidad Nacional de Colombia 1015450244 15.9

10:00 Impulsion de la Bala Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Maria Alejandra Beltran Moya Pontificia Universidad Javeriana 1022390611 8.69

10:00 Impulsion de la Bala Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Yeferson Andres Vargas Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1020761560 9.83

2 Andres Diaz Guayara UDCA 1005743053 9.59

3 Jose Ernesto Cuastumal Moreno Universidad Libre 1033784077 5.83



10:40 400 Metros Planos Femenino Final x Tiempo

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Jarly Camila Marin Zipa UDCA 9,803E+10 57.4

2 Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700 58.8

3 Laura Constanza Araque Navas Universidad Libre 9,7041E+10 1.12.6

.- Zulley Melissa Torres Vásquez UDCA 1033774956 DNS

.- Angie Tatiana Joya Medina UDCA 1072707426 DNS

10:40 400 Metros Planos Masculino Final x Tiempo

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Jairo Andrés Urquina Boshell Universidad Santo Tomas 9,7092E+10 52.0

2 Juan Sebastian Becerra Carreño UDCA 1010201728 52.1

3 Carlos Felipe Martinez Garcia Universidad EAN 9,808E+10 53.5

4 Cristian Leonardo Gutierrez Gonzalez Universidad Nacional de Colombia 1016028626 54.2

5 Andres Felipe Diaz Gomez Universidad de Los Andes 1024542598 55.5

6 Arturo Castro Vargas Universidad Militar Nueva Granada 1070018557 56.1

7 Jhon Alejandro Gallo Garcia Universidad Libre 1014282728 56.3

8 Mateo Arturo Rojas Gusman Universidad de Los Andes 1020804682 56.5

9 Jesus Alejandro Noguera Ballen Universidad Nacional de Colombia 1073232860 59.5

10 Brayan Fernando Perez Medina Universidad Militar Nueva Granada 1020807991 1.02.4

11 Luis Carlos Arias Cortes Universidad Libre 1073171758 1.18.6

.- Camilo Andres Beltran Prieto Universidad Libre 9,7062E+10 DNF

.- Ahirton Camilo Hernandez Merchan UDCA 1020789552 DNS

.- Julian Camilo Garzon Mosquera UDCA 1020780064 DNS

.- Mateo Arturo Rojas Gusman Universidad Nacional de Colombia 1023874312 DNS

.- Julian Camilo Puerto Medina Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1032458456 DNS

.- Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 DNS

10:40 Salto Alto Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Daniela Trujillo Hassan Pontificia Universidad Javeriana 1020810209 1.42

10:40 Salto Alto Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Juan Andres Castiblanco Tunarroza Universidad Nacional de Colombia 1015450244 1.73

2 Juan Andres Castiblanco Tunarroza Universidad Nacional de Colombia 1015450244 1.65

3 Luis Felipe Ayala Romero Universidad Libre 9,7121E+10 1.60

11:00 100 Metros Planos Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700 12.6

2 Isabel Cristina Dulcey Montes Universidad Nacional de Colombia 1061734791 13.8

3 Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo Pontificia Universidad Javeriana 1019086201 14.2

4 Valeria Echeverry Rodriguez Pontificia Universidad Javeriana 1010224476 14.5

5 Laura González Martinez Pontificia Universidad Javeriana 1070014391 14.7

6 Sara Luz Tellez Pineda Universidad Militar Nueva Granada 1015457614 14.9

7 Derly Luz Conde Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1018425204 15.2

8 Laura Andrea Medina Rodriguez Universidad Nacional de Colombia 1018463254 15.5



11:00 100 Metros Planos Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 11.4

2 Espinosa Liz	Cristian Alejandro Universidad La Gran Colombia 1075256911 11.4

3 Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337- 11.5

4 Manuel Mateo Zuñiga Vargas Universidad de Los Andes 1144062111 11.6

5 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia Universidad Nacional de Colombia 1032447086 11.7

6 Deiver Perez Gonzalez Universidad de Los Andes 1018488979 11.8

7 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 15.9

.- Edward James Perez Rayo Universidad Nacional de Colombia 1032436667 DQ

11:20 3000 Metros Obstáculos Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 David Steven Prieto Cartagena Universidad EAN 1018491104 11.51.8

2 Andres Felipe Simbacica Criales Universidad Libre 1022411030 11.55.9

.- Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025 DNF

.- Fidel Mauricio Quintero Rivera UDCA 1033727690 DNS

11:40 Relevo 4x100 Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Leidy Daniela Lopez Mahecha Universidad Militar Nueva Granada 1010227406 56.7

Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700

Sara Luz Tellez Pineda Universidad Militar Nueva Granada 1015457614

Laura Daniela Mendoza Villamil Universidad Militar Nueva Granada 1014282998

.- Laura González Martinez POUNJA 1070014391 DQ

Valeria Echeverry Rodriguez POUNJA 1010224476

Andrea González Williamson POUNJA 1020814562

Daniela Trujillo Hassan POUNJA 1020810209

Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo POUNJA 1019086201

.- Isabel Cristina Dulcey Montes Universidad Nacional de Colombia 1061734791 DNF

Laura Andrea Medina Rodriguez Universidad Nacional de Colombia 1018463254

María Inngry Barbosa Olaya Universidad Nacional de Colombia 1022369684

Laura Fernanda Espitia Porras Universidad Nacional de Colombia 9,61E+10

.- Zulley Melissa Torres Vásquez UDCA 1033774956 DNS

Angie Tatiana Joya Medina UDCA 1072707426

Angie Lizeth Molina Poveda UDCA 1,0759E+10

Diana Carolina Bustos Rodriguez UDCA 1019079899

Laura Marcela Matiz Aparicio UDCA 1016091534

.- Yulieth Andrea Garzon Palomino Universidad Libre 1057515944 DNS

Angie Valeria Espinosa Rodriguez Universidad Libre 9,7073E+10

Laura Constanza Araque Navas Universidad Libre 9,7041E+10

Viviana Carvajal Velasco Universidad Libre 1015415172

11:40 Relevo 4x100 Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Juan Sebastian Camargo Camargo Universidad Nacional de Colombia 1023874312 45.3

Fabian Alberto Herreño Cuestas Universidad Nacional de Colombia 1019019039-

Juan Andres Castiblanco Tunarroza Universidad Nacional de Colombia 1015450244

Edward James Perez Rayo Universidad Nacional de Colombia 1032436667

Gabriel Eduardo Zambrano Garcia Universidad Nacional de Colombia 1032447086

2 Mateo Rojas Universidad de los Andes 1144061327 47.3

Helman Andrés Bohórquez Mosquera Universidad de los Andes 1010218061

Andres Díaz Universidad de los Andes 1144052234

Deiver Perez Gonzalez Universidad de los Andes 1018488979

3 Arturo Castro Vargas Universidad Militar Nueva Granada 1070018557 47.4

Gustavo Adolfo Becerra Perdomo Universidad Militar Nueva Granada 1032455867

Johan Sebastian Gonzalez Moreno Universidad Militar Nueva Granada 1032479238

Brayan Fernando Perez Medina Universidad Militar Nueva Granada 1020807991

Victor Manuel Nieto Bravo Universidad Militar Nueva Granada 1015451537



4 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 48.3

Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337-

Luis Carlos Chicaíza Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1022370410

Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025

5 Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 48.9

Luis Felipe Ayala Romero Universidad Libre 9,7121E+10

Jhon Alejandro Gallo Garcia Universidad Libre 1014282728

Luis Carlos Arias Cortes Universidad Libre 1073171758

Jose Santiago Avilan Acuña Universidad Libre 9,7071E+10

.- Ahirton Camilo Hernandez Merchan UDCA 1020789552 DNS

Juan Sebastian Becerra Carreño UDCA 1010201728

Andres Diaz Guayara UDCA 1005743053

Humberto Clavijo Gomez UDCA 1007106698

Erwin Castillo UDCA

2:00 10000 Metros Marcha Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Leslie Katherine Guavita Trujillo UDCA 1022353797 52.40.5

2 Stefania Tovar Torres UDCA 9,7092E+10 1.02.16.2

3 Erika Juliana Vargas Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 9,7112E+10 1.05.27.4

2:15 Salto con Garrocha Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Daniela Trujillo Hassan Pontificia Universidad Javeriana 1020810209 2.25

2:15 Salto con Garrocha Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Fabian Alberto Herreño Cuestas Universidad Nacional de Colombia 1019019039- 4.00

2:30 Lanzamiento de Disco Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Fabian Alberto Herreño Cuestas Universidad Nacional de Colombia 1019019039- 32.29

2 Yeferson Andres Vargas Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1020761560 27.88

3 Andres Diaz Guayara UDCA 1005743053 23.25

4 Jose Ernesto Cuastumal Moreno Universidad Libre 1033784077 14.16

.- Andres Felipe Diaz Gomez Universidad de Los Andes 1024542598 DNS

3:00 200 Metros Planos Femenino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700 26.9

2 Leidy Daniela Lopez Mahecha Universidad Militar Nueva Granada 1010227406 28.1

3 Valeria Echeverry Rodriguez Pontificia Universidad Javeriana 1010224476 30.2

4 Sara Luz Tellez Pineda Universidad Militar Nueva Granada 1015457614 30.6

5 Derly Luz Conde Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1018425204 30.8

6 Laura González Martinez Pontificia Universidad Javeriana 1070014391 31.2

.- Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo Pontificia Universidad Javeriana 1019086201 DNF

.- Angie Tatiana Joya Medina UDCA 1072707426 DNS

.- Laura Marcela Matiz Aparicio UDCA 1016091534 DNS

.- Laura Andrea Medina Rodriguez Universidad Nacional de Colombia 1018463254 DNS

.- Carol Julieth Ramos Hinestrosa Universidad La Gran Colombia 1022414708 DNS

.- Shirley Xiomara Ospina Trujillo UDCA 1070015307 DNS

.- Isabel Cristina Dulcey Montes Universidad Nacional de Colombia 1061734791 DNS

.- Merly Patricia Forero Tejada Universidad La Gran Colombia 1026289230 DNS

.- Mariana Morales Tobon Universidad de Los Andes 1026276157 DNS
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3:00 200 Metros Planos Masculino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Edward James Perez Rayo Universidad Nacional de Colombia 1032436667 23.4 Q

2 Espinosa Liz	Cristian Alejandro Universidad La Gran Colombia 1075256911 23.7 Q

3 Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337- 24.2 Q

4 Juan Sebastian Becerra Carreño UDCA 1010201728 24.3 q

.- Jhon Alejandro Gallo Garcia Universidad Libre 1014282728 DNF

.- Mathias Lukauskis Carvajal Universidad de Los Andes 1144061327 DNS

.- Gustavo Adolfo Becerra Perdomo Universidad Militar Nueva Granada 1032455867 DNS

3:00 200 Metros Planos Masculino Semifinal

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 23.9 Q

2 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia Universidad Nacional de Colombia 1032447086 24.1 Q

3 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 24.6 Q

4 Andres Felipe Diaz Gomez Universidad de Los Andes 1024542598 25.1 q

5 Victor Manuel Nieto Bravo Universidad Militar Nueva Granada 1015451537 26.2

6 Brayan Fernando Perez Medina Universidad Militar Nueva Granada 1020807991 27.9

.- Ferney Sebastian Cortes Calceto UDCA 1125229513 DNS

.- Daniel Andres Amaya Forero Universidad La Gran Colombia 1026290642 DNS

.- Helman Andrés Bohórquez Mosquera Universidad de Los Andes 1010218061 DNS

.- Julian Camilo Garzon Mosquera UDCA 1020780064 DNS

.- Juan Sebastian Camargo Camargo Universidad Nacional de Colombia 1023874312 DNS

.- Andres Lukauskis Sinisterra Universidad de Los Andes 1144052234 DNS

3:30 800 Metros Planos Femenino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Laura Fernanda Espitia Porras Universidad Nacional de Colombia 9,61E+10 2.44.2

2 Tifanny Samanta Moreno Osorio Universidad Libre 9,9013E+10 2.49.0

3 Laura Constanza Araque Navas Universidad Libre 9,7041E+10 2.50.4

4 Andrea González Williamson Pontificia Universidad Javeriana 1020814562 2.50.9

.- Zulley Melissa Torres Vásquez UDCA 1033774956 DNS

.- Laura Daniela Mendoza Villamil Universidad Militar Nueva Granada 1014282998 DNS

3:30 800 Metros Planos Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Didier Vargas Lara Universidad Libre 1124827655 1.58.3

2 Julian Camilo Puerto Medina Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1032458456 2.00.1

3 Camilo Andres Beltran Prieto Universidad Libre 9,7062E+10 2.00.1

4 Oscar Andres Romero Roa Universidad Nacional de Colombia 1019085877 2.00.4

5 Pedro Andres Buitrago Gutierrez Universidad Nacional de Colombia 1030624042 2.05.5

6 Jairo Andrés Urquina Boshell Universidad Santo Tomas 9,7092E+10 2.10.9

7 Carlos Felipe Martinez Garcia Universidad EAN 9,808E+10 2.13.9

8 Mateo Arturo Rojas Gusman Universidad de Los Andes 1020804682 2.17.6

.- Jesus Alejandro Noguera Ballen Universidad Nacional de Colombia 1073232860 DNF

.- Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025 DNF

.- Luis Carlos Arias Cortes Universidad Libre 1073171758 DNF

.- Cristian Leonardo Gutierrez Gonzalez Universidad Nacional de Colombia 1016028626 DQ

.- Ahirton Camilo Hernandez Merchan UDCA 1020789552 DNS

.- Jhon Alejandro Gallo Garcia Universidad Libre 1014282728 DNS

4:00 5000 Metros Planos Femenino Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Angela Carolina Aparicio Castro UDCA 1019112631 20.24.4

2 Angela Martinez Patiño Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1030613150 20.49.4

3 María Inngry Barbosa Olaya Universidad Nacional de Colombia 1022369684 21.08.4

4 Angie Lizeth Molina Poveda UDCA 1,0759E+10 21.56.3

5 Yulieth Andrea Garzon Palomino Universidad Libre 1057515944 22.29.6

6 Angie Valeria Espinosa Rodriguez Universidad Libre 9,7073E+10 24.42.4

7 Dani Martin Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1018465807 25.01.4

8 Angie Tatiana Alvarez Angarita Universidad La Gran Colombia 1015450688 26.12.9

9 Viviana Carvajal Velasco Universidad Libre 1015415172 26.25.3

.- Andrea González Williamson Pontificia Universidad Javeriana 1020814562 DNF

.- Diana Carolina Bustos Rodriguez UDCA 1019079899 DNS

.- Daniela Maria Cabrera Venegas Universidad de Los Andes 1136886981 DNS

.- Erika Juliana Vargas Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 9,7112E+10 DNS

4:00 5000 Metros Planos Masculino Final



Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sebastian Peralta Monzon Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1016062423 16.48.9

2 Gelber David Avendaño Esquinas Universidad La Gran Colombia 1075664145 17.14.8

3 Sebastian Matallana Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1016041970 17.18.1

4 Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025 17.19.4

5 William Mauricio Garzon Ortiz Universidad Nacional de Colombia 1019089292 18.15.7

6 Juan Sebastian Barbosa Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1014270457 18.31.2

7 Jose Santiago Avilan Acuña Universidad Libre 9,7071E+10 20.22.1

8 Daniel Steven Leon Zabala Universidad La Gran Colombia 9711009105 21.18.5

9 Oscar Leonardo Perez Sanchez Universidad Libre 9,7122E+10 22.36.3

.- Carlos Felipe Martinez Garcia Universidad EAN 9,808E+10 DNF

.- Andres Felipe Simbacica Criales Universidad Libre 1022411030 DNF

.- Luis Carlos Chicaíza Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1022370410 DNF

.- Oscar Fernando Vargas Infante UDCA 1073533992 DNS

.- Fidel Mauricio Quintero Rivera UDCA 1033727690 DNS

.- Oscar Leonardo Pachon Velasquez UDCA 1072702068 DNS

.- Gabriel Alfonso Lara Rodriguez UDCA 1072667144 DNS

.- Didier Vargas Lara Universidad Libre 1124827655 DNS

.- David Avellaneda Valvuena Universidad Libre 9,803E+10 DNS

.- Duvan David Ramires Castro Universidad de Los Andes 1012375217 DNS

.- Andrés Felipe Escobar Rincon Universidad de Los Andes 1020810891 DNS

4:30 Lanzamiento de Jabalina Femenino Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Ariel Capote Sánchez Universidad de Los Andes CE360500 40.62

2 Andres Felipe  Romero Sanabria Universidad de Los Andes 1026269858 28.48

3 Jose Ernesto Cuastumal Moreno Universidad Libre 1033784077 24.61

.- Ahirton Camilo Hernandez Merchan UDCA 1020789552 DNS

.- Arturo Castro Vargas Universidad Militar Nueva Granada 1070018557 DNS

4:30 200 Metros Planos Femenino Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 23.4

2 Edward James Perez Rayo Universidad Nacional de Colombia 1032436667 23.5

3 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia Universidad Nacional de Colombia 1032447086 23.8

4 Espinosa Liz	Cristian Alejandro Universidad La Gran Colombia 1075256911 24.0

5 Juan Sebastian Becerra Carreño UDCA 1010201728 24.1

6 Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337- 25.4

7 Andres Felipe Diaz Gomez Universidad de Los Andes 1024542598 26.3

8 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 30.1

5:10 Relevo 4 x400 Femenino Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca

1 Yulieth Andrea Garzon Palomino Universidad Libre 1057515944 4.52.0

Tifanny Samanta Moreno Osorio Universidad Libre 9,9013E+10

Laura Constanza Araque Navas Universidad Libre 9,7041E+10

Viviana Carvajal Velasco Universidad Libre 1015415172

2 Laura González Martinez Pontificia Universidad Javeriana 1070014391 4.56.7

Valeria Echeverry Rodriguez Pontificia Universidad Javeriana 1010224476

Andrea González Williamson Pontificia Universidad Javeriana 1020814562

Daniela Trujillo Hassan Pontificia Universidad Javeriana 1020810209

Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo Pontificia Universidad Javeriana 1019086201

.- Zulley Melissa Torres Vásquez UDCA 1033774956 DNS

Angie Tatiana Joya Medina UDCA 1072707426

Angie Lizeth Molina Poveda UDCA 1,0759E+10

Diana Carolina Bustos Rodriguez UDCA 1019079899

Shirley Xiomara Ospina Trujillo UDCA 1070015307

.- Leidy Daniela Lopez Mahecha Universidad Militar Nueva Granada 1010227406 DNS

Laura Maria Mejia Asis Universidad Militar Nueva Granada 1015465700

Sara Luz Tellez Pineda Universidad Militar Nueva Granada 1015457614

Laura Daniela Mendoza Villamil Universidad Militar Nueva Granada 1014282998

.- Isabel Cristina Dulcey Montes Universidad Nacional de Colombia 1061734791 DNS

Laura Andrea Medina Rodriguez Universidad Nacional de Colombia 1018463254

María Inngry Barbosa Olaya Universidad Nacional de Colombia 1022369684

Laura Fernanda Espitia Porras Universidad Nacional de Colombia 9,61E+10

5:10 Relevo 4 x400 Femenino Masculino Final

Orden Participante Organización Documento Marca



1 Oscar A. Romero Universidad Nacional de Colombia 1023874312 3.41.1

Pedro Andres Buitrago Gutierrez Universidad Nacional de Colombia 1030624042

Cristian Leonardo Gutierrez Gonzalez Universidad Nacional de Colombia 1016028626

Alejandro Noguera Universidad Nacional de Colombia 1019019039-

2 Ahirton Camilo Hernandez Merchan UDCA 1020789552 3.46.6

Juan Sebastian Becerra Carreño UDCA 1010201728

Fidel Mauricio Quintero Rivera UDCA 1033727690

Erwin Castillo UDCA

3 Julian Puerto Universidad Distrital 3.51.4

Sebastian Matallana Universidad Distrital

Sebastian Peralta Universidad Distrital

Sebastian Sanchez Universidad Distrital

4 Arturo Castro Vargas Universidad Militar Nueva Granada 1070018557 3.51.8

Gustavo Adolfo Becerra Perdomo Universidad Militar Nueva Granada 1032455867

Johan Sebastian Gonzalez Moreno Universidad Militar Nueva Granada 1032479238

Brayan Fernando Perez Medina Universidad Militar Nueva Granada 1020807991

5 Sergio Andrés Aldana Mancera Pontificia Universidad Javeriana 1019112215 4.41.1

Julio César Espinosa Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1020798337-

Luis Carlos Chicaíza Rojas Pontificia Universidad Javeriana 1022370410

Jason Ricardo Fonseca Herrera Pontificia Universidad Javeriana 1030640025

.- Sergio Alberto Mendivelso Zea Universidad Libre 1014244451 DQ

Andres Felipe Simbacica Criales Universidad Libre 1022411030

Jose Santiago Avilan Acuña Universidad Libre 9,7071E+10

Didier Vargas Lara Universidad Libre 1124827655


